
 

PRAVIDLA SOUTĚŽE - PODZIMNÍ SOUTĚŽ 2023 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Předmětem těchto všeobecných soutěžních podmínek (dále jen „Pravidla“) je 

stanovit závazná pravidla, na jejichž základě budou probíhat soutěže provozované 

Pořadatelem. 

II. Pořadatel 

2.1 Pořadatelem je společnost A PLAZMA a.s., IČ: 00542024, sídlem Lovosická 

440/40, Praha 9, 190 00, zapsaná v  obchodním rejstříku u Městského soudu 

v Praze spisová značka B 218. 

III. Účastník soutěže 

3.1 Účastníkem soutěže se mohou stát pouze fyzické osoby starší 18 let, které jsou 

Pořadatelem registrovány jako Dárci krevní plazmy  a splňují veškeré podmínky 

stanovené těmito Pravidly. 

IV. Dárce 

4.1 Osoba, která je registrovaná u Pořadatele jako dárce krevní plazmy.  

V. Výherce 

5.1 Výhercem Soutěže je dárce, který splnil podmínky dané soutěže a byl 

vylosován Pořadatelem.  

VI. Obecná pravidla 

6.1 Soutěže se mohou účastnit všichni dárci, kteří souhlasí s těmito Pravidly. 

6.2 Pořadatel soutěže je oprávněn jednostranně bez náhrady změnit pravidla 

soutěže v průběhu jejího trvání, soutěž zkrátit, odložit, přerušit nebo kompletně 

zrušit. Úplné aktuální znění pravidel bude vždy k dispozici na odkazu Pravidla 

soutěže, který bude umístěn na webových stránkách www.aplazma.cz 

6.3 Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně 

plnit v penězích. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou 

výhru výhrou obdobného typu. 

VII. Pravidla soutěže 

7.1 Soutěž probíhá v období 1.10. 2023 – 15.12. 2023. 

7.2 Každý dárce, který v období soutěže absolvuje v provozovně společnosti A 

PLAZMA úspěšný odběr krevní plazmy a zároveň daruje minimálně podruhé 

v časovém úseku 6ti měsíců, bude automaticky zařazen do slosování  o ceny. 



 

7.3 Dárce bude do slosování o ceny zařazen tolikrát , kolik úspěšných odběrů 

v období soutěže absolvuje. Dárce může být vylosován pouze jednou.  

7.4 Výherní ceny v soutěži jsou 1x Herní konzole Sony PlayStation 5 Digital, 2x 

Přenosný reproduktor JBL Flip 6, 5x dárková poukázka do Kauflandu v hodnotě 

1000 Kč. 

7.5 Po ukončení soutěže pořadatel vylosuje na provozovně celkem osm výherců. 

7.6 Vyhlášení výherců proběhne do 10ti dnů od ukončení soutěže na 

Facebookových stránkách Pořadatele.  

7.7 Výherci budou kontaktování telefonicky nebo emailem . 

7.8 Výhru si výherce může vyzvednout do 30ti kalendářních dnů na provozovně A 

PLAZMA, pokud tak neučiní, nárok na výhru zaniká.  

7.9 Podmínkou převzetí výhry je svolení k fotografování či natáčení a svolení k 

umístění takových fotografií a videí na sociální sítě a webové strá nky Pořadatele. 

VIII. Ochrana osobních údajů  

8.1 Informace o klientech jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České 

republiky, zejména se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. ve znění 

pozdějších dodatků a předpisů. A PLAZMA a.s. veškeré údaje získané od klientů 

užívá výhradně pro vnitřní potřebu společnosti a neposkytuje je třetím osobám. 

Bez výslovného souhlasu klientů nakládá A PLAZMA a.s. s jejich osobními údaji 

pouze a výhradně v rozsahu, který připouští zákon o ochraně osobních údajů . 

8.2 Kompletní podmínky ochrany osobních údajů jsou k dispozici na 

https://www.aplazma.cz/zpracovani-osobnich-udaju 

IX. Závěrečná ustanovení  

9.1 Tyto Soutěžní podmínky jsou vytvořeny v souladu s platnými zákony a dalšími 

právními předpisy České republiky  

 

V Praze dne 29.9.2023 

 

 


